
Zmiany w funkcjonowaniu PSZOK od 1 kwietnia
2026 r. 

Informujemy, że na podstawie Uchwały Nr XXX/249/2025 podjętej przez Radę
Gminy Raszyn w dniu 30 grudnia 2025 r. w sprawie szczegółowego sposobu i
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, od 1 kwietnia 2026 r. obowiązywać będą nowe zasady
korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)

Wprowadzono nowe limity odpadów przyjmowanych przez PSZOK (rocznie):

odpady wielkogabarytowe – do 400 kg z nieruchomości zamieszkałej
zabudowanej budynkiem jednorodzinnym/z każdego lokalu z terenu
nieruchomości zamieszkałej zabudowanej budynkiem wielorodzinnym
zużyte opony – do 4 sztuk z gospodarstwa domowego zamieszkałego
(wyłącznie z samochodów osobowych).

PSZOK nie przyjmuje odpadów zmieszanych, opon pojazdów ciężarowych,
ciągników ani maszyn rolniczych.

Pozostałe odpady bez limitu z wyłączeniem odpadów budowlanych i
rozbiórkowych z gospodarstw domowych powstałe w wyniku prowadzonego
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remontu, który nie wymagał zgłoszenia lub pozwolenia na budowę, w ilości 750 kg
rocznie z nieruchomości zamieszkałej zabudowanej budynkiem jednorodzinnym
oraz w ilości 750 kg rocznie z każdego lokalu z terenu nieruchomości zamieszkałej
zabudowanej budynkiem wielorodzinnym.

Odpady w PSZOK przyjmowane są wyłącznie od mieszkańców objętych
gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi.

Dokumenty wymagane przy oddawaniu odpadów:

potwierdzenie wniesienie opłaty za gospodarowanie odpadami,
Raszyńska Karta Mieszkańca, albo
zaświadczenie z Urzędu Gminy Raszyn o braku zaległości w opłatach za
odpady.

Zaświadczenie wydawane jest po złożeniu wniosku (wzór do pobrania
poniżej) w Urzędzie Gminy Raszyn. Opłata za wydanie zaświadczenia
wynosi 21 zł. Opłatę należy wnieść na rachunek bankowy gminy: 65 8004 0002
2001 0000 0316 0001 lub opłatomacie Urzędu Gminy Raszyn - Tytuł przelewu:
„opłata skarbowa za wydanie zaświadczenia PSZOK”.
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